第２号様式（第４条関係）

年　　　月　　　日

京都府知事　　　　　　　　　様

住所又は所在地

氏名又は名称及
び代表者氏名

伝統と文化のものづくり産業との融合計画書

　　補助対象事業所として指定を受けたいので、京都府伝統と文化のものづくり産業振興補助金交付要綱に基づき、下記のとおり計画書を提出します。

記

１　融合のテーマ（簡潔に）

２　自己が保有する技術、その他の優位性

３　伝統と文化のものづくり産業から取り入れたい素材、技術、意匠等

４　融合の目標

５　融合方法（伝統と文化のものづくり産業との交流会への参加、大学や研究機関等との連携等）

６　融合の成果の活用方法（簡潔に）

備考　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４（縦長）としてください。